
 

U C H W A Ł A   Nr  269/XXV/13 

Rady   Miasta   Milanówka  

 z dnia  26 marca 2013 r. 

 

w sprawie planu i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  

z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka  

na rok 2013 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie Miasta pisemnych 

protokołów i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni  

od zakończenia kontroli. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                 Przewodnicząca  

                Rady Miasta Milanówka 

 

                        mgr Maria Sobczak 
 

 



 

ZAŁĄCZNIK 

Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej w 2013 roku 

 

1. Kontynuacja wszczętej kontroli w  Referacie Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

Termin: 2 kwietnia – 6 maja 2013roku. 

Osoby kontrolujące: Katarzyna Słowik, Maria Swolkień-Osiecka, Aleksandra Krystek. 

Zakres kontroli: 

a. Przetargi dotyczące nieruchomości 2012 rok. 

b. Wykup gruntów, podział nieruchomości, decyzje o warunkach zabudowy i konsultacje  
z Konserwatorem Zabytków w 2012 roku. 

 

2. Kontynuacja wszczętej kontroli w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Termin: 8 kwietnia – 8 maja 2013 roku. 

Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Katarzyna Słowik, Hanna Młynarska. 

Zakres kontroli: 

a. Umowy najmu mienia  komunalnego  w 2012 roku. 

b. Remonty wykonane w zasobach komunalnych  w 2012 roku. 

 

3. Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią. 

Termin kontroli: 7 października – 8 listopada 2013 roku. 

Osoby kontrolujące: Katarzyna Słowik, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka, Hanna 

Młynarska 

Zakres kontroli: 

a. Realizacja umów “Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Milanówka” w latach 

2012-2013. 
b. Umowy z wykonawcami dotyczące zadań związanych z zielenią miejską w 2012 roku. 

 


